
 

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA  

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA 
 

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas atribuições e 

prerrogativas legais, RESOLVE: 

 
 

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva: 

 

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos: 

- Karina de Fátima Francisco Amaro para o emprego de Técnico de Enfermagem. 

 

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido. 

 

II – DECLARAR após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de Técnico 
de Enfermagem, em que foram considerados APROVADOS na Prova de Aptidão Física, os candidatos que obtiveram a nota igual 

ou superior a 50,0 (cinquenta) pontos na média das notas dos 3 testes aplicados como previsto pelo Anexo II do Edital Nº 

001/2018. 

 

III – INFORMAR que a lista dos aprovados em ordem decrescente de nota e a lista com o nº de inscrição dos 

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas no Quadro de Avisos do CONDERG - Hospital 

Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP e também nos sites 

www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br. 
 

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos, devendo os mesmos serem protocolados das 

8h às 11h e das 13h às 16h, no CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de 

Barros, 626, Divinolândia/SP. 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Divinolândia, 21 de setembro de 2018. 

 

 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA 
 

APROVADOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
Ord. Inscr. Nome RG Nota 

1 16402081 Romildo Santana dos Reis 134705318 90,0 
2 16402327 Andreza Cristina Lourenço Filomeno 293526126 83,3 
3 16400742 Yago Henrique de Oliveira 530.116.881 80,0 
4 16400857 Germano Augusto M. Fernandes 339061133 73,3 
5 16400389 Vander Cesar Rodrigues 429725188 63,3 

 
REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

16402775 16402337 16402048 16400942 16400886 16400497 
16402742 16402306 16401096 16400922 16400801 16400416 

 
 

Divinolândia, 21 de setembro de 2018. 
 
 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 

 


